

فوتبال قهرمانی جوانان آسیا – بحرین

ایران با غلبه بر یمن صعود کرد



امیر حسین پیروانی پس از پیروزی یک بر صفر روز پنجشنبه تیمش برابر یمن و صعود به مرحله بعدی رقابت های قهرمانی آسیا گفت:

بیانیه تراکتور علیه داور دیدار با فولاد

باشگاه تراکتورسازی در بیانیه‌ای به قضاوت محمدرضا اکبریان در دیدار با فولاد خوزستان اعتراض کرد.پس از اتفاقاتی که دیروز در جریان بازی تراکتورسازی و فولاد خوزستان رخ داد و پس از بازی نیز امیر قلعه نویی به شدت به عملکرد داور بازی انتقاد کردامروز باشگاه تراکتورسازی بیانیه‌ای در این خصوص صادر کرد.

در این بیانیه آمده است:

« در بازی تیم های تراکتورسازی و فولاد خوزستان دوباره شاهد

اتفاقاتی بودیم که به شدت افکار میلیون ها هوادار تیم تراکتورسازی را جریحه دار کرد. نا عدالتی در داوری که بسیار مشهود بود باعث بروز تنش هایی شد که در کمال ناپاوری منجر به اخراج سرمربی تیم تراکتورسازی شد. در بازی که چندین تعویض داشته و مکررا با برخوردهای بازیکنان دو تیم متوقف می شود تنها چهار دقیقه وقت اضافه گرفته می شود که آن هم در هیاهوی اتفاقات داخل زمین در وقت تلف شده تلف می شود و داور بدون توجه سوت پایان بازی را می‌زند.اتفاقات با بهتر بگوییم اشتباهات داوری که مکررا در این بازی تکرار شد و سوت های بدون علت که نبض بازی را بهم زد باعث شد تیم در اجرای تاکتیک های مدنظر

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: نیمه اول مقابل استقلال خوزستان.نشانی از پرسپولیس نداشتیم. برانکو پس از تساوی یک بر یک مقابل استقلال خوزستان اظهار داشت: یک دربی بین قهرمان و نایب قهرمان پارسال بود در یک فضای عالی، می دانستیم که چه بازی سختی پیش رو داریم.وی ادامه داد: مقابل تیمی که تغییرات زیادی داشته و هر روز بهتر و بهتر می شود و تیمی که موثر ترین تیم لیگ بوده بازی داشتیم و ما می‌دانستیم چه خطراتی برای ما دارد. برانکو خاطرنشان کرد: در نیمه اول در سطح پرسپولیس نبودیم وبه اندازه کافی مصمم نبودیم و

خود درباره ادعایی که مطرح کردند را ارایه کنند. پندار خمارلو افزود: مدیریت و سرمربی باشگاه پرسپولیس با وجود درخواست ها و سوالات بسیاری که وجود دارد همواره با پابندی به اصول اخلاق حرفه ای و رقابت جوانمردانه از صحبت های حاشیه‌ای علیه دیگر تیم‌ها اجتناب کرده‌اند اما عجیب است که بعضی مدیران و مربیان بدون توجه به این سوالات همواره به صحبت درباره دیگر تیم ها از جمله پرسپولیس که بیشترین هوادار را دارد و رسانه ها بیشترین اهمیت را به مسایل آن نشان می دهند، می پردازند.وی که

باشگاه پرسپولیس قصد دارد به خاطر اظهارات سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان که عنوان کرده بود همه بسنج شده اند تا پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شود به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کند. مدیر روابط عمومی پرسپولیس در توضیح این مورد گفت: بسیار عجیب است که بعضی مدیران و مربیان بر خلاف اصول حرفه ای مدام تمایل دارند در مورد تیم های دیگر به ویژه پرسپولیس صحبت کنند.سرمربی استقلال خوزستان هم با طرح شکایت باشگاه در مبادی قانونی می تواند مستندات

سرمربی با مشکل مواجه شود و این امربه علاوه بر تاثیر مستقیم نگرفتن دو پنالتی برای تیم تراکتورسازی شرایط را برای از دست رفتن دو امتیاز تراکتورسازان را فراهم کرد.قضاوت جانبدارانه داور به شدت در این بازی احساس شد که اشتباهون های ویژه ای را برای تیم میزبان در این بازی تدارک دیده بود. تصاویر گرفته شده از بازی دیروز گواه ادعاست چراکه در صحنه زیر که دو مربی به یک صحنه (خطای بازی خطرناک سعید آقایی) در وقت های اضافه شده اعتراض می کنند به طوری که سرمربی تیم فولاد علاوه بر ورود به زمین بازی به سمت نیمکت تیم تراکتورسازی نیز نزدیک می شود و اعتراض خود را اعلام می کند ولی در عین ناپاوری داور دیدار به سمت نیمکت میزبان می رود و در حضور ناظر بازی ۰ کادرفنی و سرپرست تیم تراکتورسازی و داور چهارم به صراحت اعلام ولی کند قبول من در این صحنه اشتباه کردم و انسان جایز الخطا است ولی شما اخراجید و باید از سکوها بازی را دنبال کنید. این منطق داور این دیدار جای تامل فراوان دارد چراکه شرایط برابر دو سرمربی در این اتفاق و تصاویر موجود شکار شده از این صحنه بر عدم عدالت داور این دیدار تاکید دارد قضاوت تصمیمات داور و اشتباهات تاثیر گذار ایشان در این

در خوزستان شاهد یک دربی بودیم

برانکو: نیمه اول پرسپولیس نبودیم

این بازی نیستند. وی در مورد در اختیار نداشتن ملی پوشانش گفت: نمی‌خواهم دنبال توجیه و بهانه باشم قبلا هم گفته ام وقتی ملی پوشان ما می روند دچار مشکل می‌شویم اما این شرایط شامل حال همه تیم های جهان می‌شود که ملی پوش دارند. قبل از بازی با نفت فطط یک جلسه با ملی پوشان تمرین داشتیم و خستگی روی خستگی ملی پوشان می آید و من دنبال توجیه و بهانه نیستم و این مسایل وجود دارد. سرمربی پرسپولیس در مورد تغییر در خط دفاع تیمش و اینکه رضائیان امروز در پستی دیگر مثل مهاجم بازی کرد، گفت: مواقم با شما و در یک پستی

توپ و میدان را در اختیار داشتند و اگر کمی شانس یار ما بود با گلهای بیشتری بازی را تمام می کردیم.

وی بیان کرد: بازیکنانم با مسئولیت پذیری تمام آنچه که از آنها خواسته بودم را ارایه دادند. مربی یمن در مصاحبه های قبل از بازی اعلام کرده بود که تیم ما را خواهد برد ممکن است که این صحبت را برای دادن انرژی به بازیکنان خود به کار برده باشد ولی ما نشان دادیم که حرف اصلی در زمین بازی زده می شود.

پیروانی در پایان گفت: بازی با یمن برای من و بازیکنانم تمام شد. از این لحظه به بعد به بازی با تیم اول گروه ۴ فکر می کنیم.این برد را تقدیم می کنم به بهراد آزاد پسر مدیر تیمم که همین روزها به دنیا می آید و ایشان بجای اینکه در کنار خانواده خود باشد تمام تمرکز خود را معطوف به موفقیت تیم کرده است. در انتها جا دارد از بازیکنان ژاپن به علت ارایه بازی جوانمردانه در مقابل قطر تشکر کنم.



بازی حساس بر عهده شما مخاطبان عزیز که به راحتی می توانید سره را از سره تشخیص داده و پی به بی عدالتی قاضی عادل این دیدار ببرید امید است با تدابیری که باید صورت گیرد شرایطی فراهم گردد تا زیبایی های فوتبال در مسیر این ناعدالتی ها قارر نگیرد و تنها در مستطیل سبز با قدرت دو تیم نتایج بازی ها را رقم بزنند.»

که پست طبیعی او نبود بازی کرد. تا حال حاضر در خط دفاع ۴ مدافع داریم که خوب و عالی کار می‌کنند. ربع خواه، انصاری، سیدجلال حسینی و نمی‌خواهم این ترکیب را عوض کنم. در آینده وضعیت را خواهیم دید.برانکو در مورد جریمه انضباطی بازیکنان تیمش گفت: جریمه انضباطی نداریم وقتی بازیکنی را جریمه کنیم، او را کنار می‌گذارم. این ارزیابی بنده بود که این تیم بازی کند و ما جریمه نداریم. نه آرام طبع نه رضائیان و نه هیچ بازیکن دیگری را جریمه نکردیم در حال حاضر به این بازیکنان اولویت دادیم. وی در مورد مصدومیت عالیشاه گفت: او ضربه سختی خورده و باید فردا وضعیتش را ببینم.

شکایت باشگاه پرسپولیس از سرمربی استقلال خوزستان

بابت عدم امکان حضور در کنفرانس خبری پیش از بازی با توجه به ساعت پرواز از نماینگان رسانه ها نیز به ضرر تیم مقابل است با عکس العمل منفی و فحاشی تماشاگران و پس از آن حمله به تماشاگران میزبان روبرو می شود.در همین مدت ما با انبوهی از ارتباط های هواداری روبرو شدیم که از طرح این مسایل آزرده شده بودند و خواهان اقدام باشگاه بودند و این برای ما ناراحت کننده است. مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس ادامه داد: همچنین جای سوال است که ادعای بسنج شدن تمام ایران برای قهرمانی پرسپولیس بر اساس چه مدارک و مستنداتی مطرح شده است؟ خمارلو خاطر نشان کرد: باشگاه پرسپولیس با توجه به جایگاه خود و هوادارانش در فوتبال بدون دامن زدن به مسایل حاشیه ای این موضوع را با جدیت از طرق قانونی و از طریق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دنبال می کند تا آقای پورموسوی هم مدارک و استدلال خود را ارایه کنند.

وی افزود: این مسایل در حالی مطرح می شود که پرسپولیس خود بسیاری اوقات از جمله در فصل گذشته قربانی بعضی مسایل سهوی شده است که بعضا تیم را از قهرمانی دور نگه داشته است.

اخبار

اتفاق تلخ

خون و خونریزی در غدیر

هواداران استقلال خوزستان و پرسپولیس پس از اینکه حسین ماهینی پنالتی قرمزها را از دست شانس یار ما تکه های صندلی و سنگ به پیشان او پدش از پنالتی پرسپولیس آرام و جو سکوها تنها به سود تیم خودی بود که پس از از دست رفتن پنالتی توسط ماهینی شعله این درگیری روشن شد و هواداران دو تیم که به فاصله بسیار نزدیکی از هم بازی را تماشا می کردند، با تکه های سنگ و صندلی به جان هم افتادند. این درگیری ها چندین دقیقه ادامه یافت و چند هوادار پرسپولیی ضربه خوردند و راهی بیمارستان شدند. این اتفاقات در حالی رخ داد که تیم پرسپولیس در حالی که میهمان بود به تشخیص ناظر بازی بیش از ۱۰ درصد فضای هواداران را مال خود کرد که این درصد بالا باعث شد جنجال ها در نیمه دوم شروع شود.

دست علیرضا بیرانوند شکستگی حاد ندارد

مصدومیت علیرضا بیرانوند در بازی مقابل استقلال خوزستان موجب نگرانی کادرفنی پرسپولیس و البته تیم ملی نیز شد که به گفته کادرپزشکی مشکلی برای بازی اتی این تیم نخواهد داشت. دروازه بان شماره یک پرسپولیس و تیم ملی در این بازی در برخورد با مهاجم حریف دچار مصدومیت از ناحیه دست شد. در حالی که به وضعیت مصدومیت این بازیکن در جریان بازی توسط کادرفنی رسیدگی شد اما در بررسی های بعدی احتمال شکستگی دست او نیز می رفت که کادرپزشکی سرخپوشان آن را رد کرد. دکتر حقیقت، کادرپزشکی پرسپولیس در اولین تمرین پرسپولیی ها بعد از بازگشت از اهواز در خصوص شرایط دروازه بان این تیم گفت: خوشبختانه دست علیرضا بیرانوند شکستگی حاد ندارد و بانداژ شده است. او در تمرین حضور یافته و مشکلی نخواهد داشت و در تمرین فردا با آمادگی کاملا حضور خواهد یافت. این دروازه بان روز گذشته در بخشی از تمرینات اختصاصی نیز حضور یافت تا آمادگی خود را برای رقابت های اتی نیز حفظ کند.

منصوریان بختیار رحمانی را تنبیه نکرد

سرمربی استقلال ترجیح داد برای بازی سایپا از هافبک ناراضی تیمش در ترکیب اصلی استفاده کند.بختیار رحمانی در بازی با سیاه جامگان نسبت به تعویضش اعتراض کرد و این شائبه به وجود آمد که ممکن است منصوریان او را تنبیه انضباطی کند ولی سرمربی جوان آبی ها تذکری که به او داد را کافی دانست و ترجیح داد برای بازی با سایپا از این بازیکن در ترکیب اصلی تیمش استفاده نکند. رحمانی یکی از پروازه ترین خریدهای فصل نقل و انتقالات استقلال است و طبیعی است که منصوریان به سادگی از نام این بازیکن نخواهد گذشت.

او نفت را زنده کرده

دایی در تعقیب برانکو و قلعه‌نویی

نفت تهران با هدایت علی دایی موفق شد به چهارمین برد فصل برسد و در چهار امتیازی پرسپولیس قرار گیرد. دایی مثل سال قبل نتایج خوبی در نیم‌فصل اول گرفت و تا هفته هفتم رده سوم را در اختیار داشت و در ۳ امتیازی پرسپولیس و نفت تهران بود اما باخت در هشتمین بازی برابر پرسپولیس آنها را از روند رو به رشدشان دور کرد و پیش‌بینی می‌شد تیم او در هفته نهم هم کار سختی مقابل ذوب‌آه‌نی که با برد سپاهان برابر آنها قرار گرفته‌اش داشته باشد. نفت دایی در نیمه اول بازی روز گذشته برابر ذوب‌آهن با نمایش ضعیف و البته دو موقعیت جدی روی ارسال از جناحین با یک گل شکست خورد اما در نیمه مربیان عملکرد متفاوتی ارائه کرد و نتیجه کار را در دقیقه ۸۸ با پنالتی زیبای محمد قاضی و دقیقه ۹۰+۴ با ضربه سر پُر قدرت همین بازیکن گرفت. تیم دایی با پیروزی لحظات آخری مقابل ذوب‌آهن اسفهان در هفته نهم، از توقف پرسپولیس و تراکتورسازی نهایت استفاده را برد و به ۴ امتیازی برانکو و ۲ امتیازی قلعه‌نویی رسید و نشان داد نفت او هم مثل فصول اخیر حرفه‌های زیادی برای گفتن دارد و می‌تواند یکی از مدعیان قهرمانی محسوب شود.

اولتیماتوم صریح برانکو به حاشیه سازان

مدارا نمی‌کند فقط اخراج!

برانکو در نشست خبری اتمام حجت نهایی خود را نسبت به بازیکنانی که قصد حاشیه سازی در تیم داشته باشند را اعلام کرد. برانکو ایوانکوویچ زمانی که در نشست خبری روز گذشته با سوالی درباره دلیل نیمکت نشینی امید عالیشاه و رامین رضاییان و ارتباط آن با تنبیه انضباطی برانکو مواجه شد، صریحا اعلام کرد تنبیه مدنظر و بازدارنده او اخراج از تیم خواهد بود. سرمربی کروات پرسپولیس که بازیکنانی مثل مهرداد کفشگری و پیام صادقیان به خوبی این جمله برانکو را درک می کنند در این ارتباط تنبیه یا تنبیهی در این خصوص نبود. من به شخصه به جریمه تعنقاند ندارم و در صورتی که بخواهم تنبیه یا جریمه ای با بی انضباطی در نظر بگیریم آن اخراج خواهد بود.این اولتیماتوم صریح برانکو ایوانکوویچ به بازیکنانی بود که در مسیر حرکتی پرسپولیس نمی خواهند قرار داشته باشند و مسلما سرمربی کروات پرسپولیس با جایگاهی که بر پایه نتایج این تیم کسب کرده اختیار هر تصمیمی بدون نگرانی بابت واکنش هواداران را داراست.

گل زندگی توسط کودک سرطانی به بیرانوند

در حاشیه بازی دو تیم پرسپولیس و استقلال خوزستان به دعوت دو باشگاه کودک سرطانی در استادیوم غدیر حضور یافت و در اقدامی نمایشی دروازه بیرانوند را گشود.کودک مبتلا به سرطان با حضور در استادیوم غدیر و پیش از دیدار دو تیم استقلال خوزستان و پرسپولیس به شدت مورد تشویق هواداران دو تیم و همچنین مورد توجه بازیکنان و کادرفنی قرار گرفت.

این کودک در اقدامی نمایشی پشت ضربه پنالتی‌ای قرار گرفت که علیرضا بیرانوند درون دروازه آن ایستاده بود و در نهایت موفق شد آن را تبدیل به گل کند. گل کردن توپ و شادی این کودک موجی از تشویق از سوی هواداران و بازیکنان را در پی داشت و در نهایت او در آغوش برانکو ایوانکوویچ قرار گرفت. رامین رضائیان نیز پیراهن خود را به این کودک مبتلا به سرطان که مبارزه‌ای جانانه با این بیماری را پشت سر می‌گذارد، اهدا کرد.

نوراللهی از پرسپولیس جدا نمی‌شود

شماره هشت بااخلاق و تکنیک پرسپولیس علیرغم نیمکت نشینی در پرسپولیس توجهی به شایعات ندارد و به دنبال ادامه همکاری اش با پرسپولیس است.احمد نوراللهی را در شرایط فعلی می توان بااستعداد و آینده دارترین بازیکن پرسپولیس دانست که البته با توجه با شرایط این تیم در توکیب اصلی راه نیافته و در بیشتر دیدارها به عنوان بازیکن جانشین به بازی فراخوانده شده است.او که در دیدار با سپاهان با توجه به غیبت کامیابی نیاز فرصت حضور در ترکیب این تیم را به دست آورده بود، توانست عملکرد مثبتی از خود به جا بگذارد و البته بعد از آن با توجه به بازگشت هافبک دفاعی باتجربه این تیم بار دیگر به نیمکت چسبید.کنته جالب اینکه او توانست در بازی با نفت با حضور در زمین و با ارسال زیبا از کرنر زمینه یکی از گل های این تیم برابر نفت را نیز فراهم کند و در نهایت بار دیگر برابر استقلال خورستان نیمکت نشین شد و به عنوان بازیکن جانشین فرصت بازی یافت. این نیمکت نشینی های پیاپی باعث شده تا بار دیگر شایعاتی مبنی بر ترک این تیم توسط او شنیده شود. اما این بازیکن با درک شرایط فعلی و شناخت از موقعیت مناسبی که آن را اکنون در اختیار دارد نمیخواهد جمع سرخپوشان را ترک کند و با مشورت با دوتسان نزدیکش به این مساله رسیده که باید با صبر و تمرین مسیر نزدیک تر رسیدن به ترکیب اصلی را بپیماید.

کانون شهید یاغچیان را بعنوان سومین پارک ایجاد شده

در سطح شهر تبریز برشمرد و اظهار داشت: امیدوارم آموزش فرهنگ و قوانین راهمناهی و رانندگی بتواند در افزایش آرامش شهروندان موثر واقع شود. دکتر نجفی ضمن تقدیر از تلاش مهندس موسانی شهردار منطقه دو برای به ثمر رسیدن ۹ پروژه عمرانی، فرهنگی و خدماتی؛ اظهارامیدواری کرد قوانین راهمناهی و رانندگی با ایجاد امکانات متعدد آموزشی بیش از پیش رعایت شود.

مهندس رسول موسانی شهردار منطقه دو در افتتاح کتابخانه شهید محمودرضا ییضانی با اعلام اینکه طبق قولی که داده بودیم توانستیم به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس ۹ پروژه این منطقه را برای بهره برداری آماده نمائیم گفت: امروز شاهد افتتاح و به ثمر رسیدن ۹ پروژه عمرانی، فرهنگی و خدماتی شهرداری منطقه دو هستیم و با اضافه شدن کتابخانه شهید محمودرضا ییضانی و دو کتابخانه دیگر در پارک شمیم پایداری و پارک زعفرانیه، توانستیم در مباحث فرهنگی و افزایش فضاهای مطالعه و ایجاد امکانات مناسب برای نرپموند اوقات فراغت نوجوانان و جوانان، گام های اساسی برداریم.

شهردار منطقه دو تبریز در حاشیه افتتاح پروژه های منطقه دو و در توضیحات خود به مدیران شهری در خصوص سایر پروژه های در حال اجرای این منطقه از جمله تعریض خیابان عطار نیشابوری گفت: این مسیر از ۲۴ متری به ۳۵ متری تعریض می شود که موجبات رفع مشکل ترافیکی بیمارستان امام رضا را فراهم خواهد نمود.



بهره برداری از دو پروژه به‌صورت نمادین از جمله پارک آموزش ترافیک که برای مقاطع سنی کودکان با تلاش شهرداری منطقه دو و همکاری سازمان آموزش و پرورش در محوطه کانون شهید یاغچیان در اهزار مترمربع مساحت احداث شده‌است از اهم پروژه های به شمار می آید که به بهره برداری رسید.

افتتاح کتابخانه شهید محمودرضا ییضانی شهرک پرواز، دومین پروژه نمادین این منطقه محسوب می شود که با حضور پدر شهید ییضانی (از شهدای مدافع حرم) به بهره برداری رسید. دکتر نجفی در افتتاح پارک آموزش ترافیک از این پروژه آموزشی بعنوان اولین پروژه مشترک شهرداری و سازمان آموزش و پرورش نام برده و افزود: با توجه به اینکه موضوع ترافیک بزرگترین مشکل شهری بشمار می آید و بخش اعظم مشکلات این حوزه به عدم آشنایی مقررات ترافیک مربوط می شود، آموزش مسائل ترافیکی از سنین کودکی برای حل این مشکل بسیار تاثیر گذار می باشد. شهردار کلاشهر تبریز پارک آموزش ترافیک در محوطه



آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۵/۳۱	
یک مرحله ای به شماره ۱۳۹۵. ۳۰۷۳	
نوبت دوم	
۱-مناقصه گزار : شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری	
۲-موضوع مناقصه : اجرای شبکه و انشعابات توسعه یافته در سطح شهرستان شهرکرد در سال ۹۵ شامل :	
۱-۲-۳ – اجرای شبکه پلی اتیلن به قطر ۶۳ میلی متر	۵۰۰ متر
۲-۲-۴ – اجرای شبکه پلی اتیلن به قطر ۹۰ میلی متر	۲۸۰۰ متر
۳-۲-۵ – اجرای شبکه پلی اتیلن به قطر ۱۲۵ میلی متر	۵۰ متر
۴-۲-۶ – اجرای شبکه فولادی به قطر ۲ اینچ	۲۵۰۰ متر
۵-۲-۷ – اجرای شبکه فولادی به قطر ۴ اینچ	۱۵۰ متر
۶-۲-۸ – ساخت و نصب علمک فولادی	۳۵۰ مورد
۷-۲-۹ – ساخت و نصب علمک پلی اتیلن	۱۵۰ مورد
۳-مهلت دریافت اسناد مناقصه : ۹۵/۰۸/۰۱ لغایت ۹۵/۰۸/۰۳ به مدت ۳ روز از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۵	
۴-مهلت تکمیل و تحویل اسناد مناقصه : ساعت ۱۵ بعداز ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۵/۰۸/۱۷	
۵-تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۰۸/۱۹	
۶-محل دریافت اسناد مناقصه امور قراردادها ومحل تحویل اسناد دبیر خانه حراست(رمزو محرمانه) شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری واقع در شهر کرد –خیابان فارابی شمالی می باشد.	
۷-نوع ومبلغ تضمین شرکت در مناقصه : به صورت واریز وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکی بشرح مندرج در اسناد مناقصه و به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۳۳ (دویست و سی و سه میلیون)ریال می باشد.	
شایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی در سایت www.nigc-chbgas.ir و http://iets.mporg.ir امکان پذیر بوده و درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴-۳۳۳۳۹۰۰۲ و فکس : ۰۳۸-۳۳۳۳۴۲۷۸ تماس بگیرید .	
روابط عمومی شرکت گاز استان چهار محال وبختیاری	
نوبت اول ۹۵/۷/۲۸ نوبت دوم ۹۵/۸/۱	